АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     05.08.2023г                          № 29
О внесении изменений в постановление № 4 от 10.01.2020 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»
(в редакции от 01.06.2023 №19)
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пп. 8 п. 1 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. N 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с целью обеспечения защиты населения и территории, минимизации социального и экономического ущерба наносимого населению и экономике от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожаров и происшествий на водных объектах, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей, руководствуясь Уставом Россошинского сельского поселения, администрация Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление № 4 от 10.01.2020 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 01.06.2023 №19)
2. п 2.2 изложить в следующей редакции:
г) оказание единовременной материальной помощи пострадавшим гражданам в сумме не более 50,0 тыс. руб. на домовладение, зарегистрированным на территории Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области;

3. Изменение в постановление вступает в силу с 01.01.2025г.
Глава Россошинского
сельского поселения                                                                         С.Н. Хвостиков